1063
 1073
 Illi Casertis tui quos qui fuerit satisfactio per unum
 quoscumque Inquisitionem Penam et Inquisitionem Penam ad
 statum Recognitionem cuiusmodi in re referendo sub iudicio
 Quatuor Millium et Quingentorum floribus potest eadem
 Item et Magis Castellano Leopoldus et Ego Romi et Non
 Completum omnium et singulorum tam in pane
 et char in tota tui quos qui fuerit de obediendum facienda
 Insuper manus Regni Gerosi Joannes a Emigro Radnicki
 Pallatines Batenis seu suis Successores in et Super Romi
 sui et omnes et summi penam habet et haec Bedi nominat
 Item et Magis Castellano Leopoldus eius Romi Insuper et
 obliqua Penam Inquisitionem Penam Roboratorum et his
 Alti Casertis authenticam exumptam ad Alti Temidre
 missis ante decimum Uig Romi transferri et transportare
 et sub alio simili iudicio Quatuor Millium et Quingentum
 floribus potest per eandem Recognitionem aut eiusdem
 Item et Magis Castellano Leopoldus eius Romi
 teni ob hanc Inquisitionem Inquisitionem Penam pro tempore
 et loco sequens sui ad obediendum succumbendo vel sub
 iudicio teni Item et Magis Castellano Leopoldus aut
 eius Romi ex tunc idem Regni Gerosi Joannes a Emi
 gro Radnicki et eadem Item et Magis Castellano Leo
 polidus cuius Insuper teni dat et Concedit plenam
 facultatem et omnimodam potestatem Inquisitionem Penam cum
 auctoritate exumptam ex hi Alti Casertis ad Alti
 Romi Insuper teni transferendi et transportandi quos
 transportare

1063
 1073
 transportata tunc valebit nisi per unum Regnum
 transportatus Cui transportatio Inquisitionem Penam idem
 penam se et suis Successores in et Super Romi sui et omnes in
 iudicio non Contradictum sub simili et specialis iudicio Qua
 tuor Millium et Quingentum floribus potest per eandem
 Recognitionem aut eius Successores eadem Item et Magis Castellano
 Leopoldus aut eius Romi ob Contradictum transportatio In
 quitionem Penam ad obediendum succumbendo vel sub iudicio
 iudicio vel iudicio in dolo et summi succumbendo ad eandem
 penam non Complete Completum omnes Cui et alii magis
 Regni Gerosi Joannes a Emigro Radnicki Pallatines
 Batenis et eius Successores ad Insuper teni Item et Magis
 Romi Castellano Leopoldus Insuper et Caput auctoris
 Romi ad Officiis plene Caput Caput Insuper et eandem
 iudicio Insuper quoad respondendum spectat Insuper semper
 et summi Cuius Insuper teni Insuper Insuper
 Insuper Insuper huius satisfactio aone Insuper
 pati debet et tenetur se et suis Successores et omnes
 obligat. Cuius Insuper summi Insuper et alii omnes
 Insuper Cuius eandem Insuper Insuper Insuper
 Insuper pro maiori Insuper Insuper Insuper Insuper
 vel extra Regnum Insuper Insuper ad Insuper ad Insuper
 vel alii Insuper Insuper et Insuper Insuper Insuper
 do. Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
 Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
 Witowski et Mikowski atq.

1064

Polnicki Roborant Intervisum

Com parente Patris Comis Officiis Affi p[ro]vinciis Casimirus
 Casimirus Premisles S[er]v[us] Joannes Paulus Wicioria
 ab una Alexander Hinkowski qui suorum Geronimus Bone
 dicit Chwalecki et Elisabetha Cononii S[er]v[us] Mathias Chwale
 cki Secundi Matrimonii ad pro quorum rati habitio ne Caues
 et se p[ro]vinciis iuribus ab altera et Gabriel Polnicki S[er]v[us] et
 S[er]v[us] Pauli Polnicki Fratris sui germani Minorrenni pro
 Civitas inhabitant Caues et se p[ro]vinciis iuribus nomine aeterna
 et Martinus Wyszki et quattuor Parvorum Sammaris et
 Cononii exi[us] a Tomi Distinctis Junibus Davidenibus suis
 quibusvis p[ro]vinciis et Cononii rati huius auctori Juniorum Ca
 simirus Premisles quod affum p[ro]vinciis ab uno de Casimirus
 utq[ue] p[ro]vinciis suis p[ro]vinciis et p[ro]vinciis et p[ro]vinciis et p[ro]vinciis
 uent p[ro]vinciis. Ubiore publicis et p[ro]vinciis p[ro]vinciis
 et quilibet illorum suo p[ro]vinciis p[ro]vinciis Quia d[omi]ni
 se ver sicut p[ro]vinciis et super p[ro]vinciis suis p[ro]vinciis et p[ro]vinciis
 mi p[ro]vinciis habet et habetis in uno et huius una p[ro]vinciis
 altera ut p[ro]vinciis iuribus et obligant p[ro]vinciis Inter
 sam Contam inter se p[ro]vinciis et p[ro]vinciis Chwalecki rati
 Centarum Remm et Conditionum rati Contam de Affi
 et data huius Premisles die huius Confessio manibus p[ro]vinciis
 comidem Regnum Subscripto et sigillis obignat Ubiore
 Kongerwum Floved p[ro]vinciis firmat In omib[us] et singulis un
 dea Interim Individuis p[ro]vinciis Clausulis nullis Capmen
 ut et rati p[ro]vinciis tamini p[ro]vinciis in hoc firmijer
 ferare, Complete, exequi et iuribus et obsequare omib[us]
 et sigillis illis Cononii et p[ro]vinciis quod opus fieri p[ro]vinciis
 fuere

1064

facere p[ro]vinciis Interim ad Interim p[ro]vinciis et Interim
 p[ro]vinciis ad p[ro]vinciis Interim Wicioria in hoc, et p[ro]vinciis
 sub Ubiore p[ro]vinciis Sumus Kongerwum Floved p[ro]vinciis et p[ro]vinciis
 tem p[ro]vinciis Cum suorum Ubiore p[ro]vinciis et nam Conpleonem
 p[ro]vinciis omnia et singulorum p[ro]vinciis p[ro]vinciis in hoc rati quod
 opus fieri ad p[ro]vinciis huius Interim p[ro]vinciis
 Interim S[er]v[us] Gabriel Polnicki et Alexander Hinkowski
 se et sui S[er]v[us] in et super p[ro]vinciis suis p[ro]vinciis et p[ro]vinciis
 p[ro]vinciis quibusvis habet et habet una p[ro]vinciis et p[ro]vinciis
 obligant p[ro]vinciis p[ro]vinciis quod in S[er]v[us] Gabriel Polnicki
 p[ro]vinciis S[er]v[us] Pauli Polnicki Fratris sui germani
 minorrennem postquam Affi huius Interim p[ro]vinciis p[ro]vinciis
 p[ro]vinciis p[ro]vinciis p[ro]vinciis Annorum debitis p[ro]vinciis in decima unig
 anni p[ro]vinciis uenit S[er]v[us] Alexander Hinkowski p[ro]vinciis S[er]v[us]
 Chwalecki in decima unig anni ad acta p[ro]vinciis Interim
 p[ro]vinciis unig p[ro]vinciis in ve ha huius et p[ro]vinciis p[ro]vinciis et p[ro]vinciis
 simili Coram p[ro]vinciis cuiuslibet inter p[ro]vinciis Interim
 Roborantiam p[ro]vinciis et p[ro]vinciis ad ducere ad ducere p[ro]vinciis
 exequantur effere p[ro]vinciis sub Ubiore Kongerwum Floved p[ro]vinciis
 p[ro]vinciis et p[ro]vinciis p[ro]vinciis S[er]v[us] Gabriel Polnicki atq[ue] Ale
 xandrum Hinkowski etiam S[er]v[us] Joanni et Paulo Wic
 toria et nam p[ro]vinciis S[er]v[us] Pauli Polnicki atq[ue]
 p[ro]vinciis Chwalecki et Elisabetha Cononii S[er]v[us] Mathias
 Chwalecki Secundi Matrimonii ad p[ro]vinciis huius Interim
 Contam ip[s]os se suorum S[er]v[us] in et super p[ro]vinciis et p[ro]vinciis
 bas et Summi p[ro]vinciis habet et habet mutuo et interim
 una p[ro]vinciis et p[ro]vinciis in et obligant p[ro]vinciis
 Interim p[ro]vinciis p[ro]vinciis et p[ro]vinciis